Adreça: Passeig de Sant Joan, 183 entresol 3a- Barcelona 

Codi NUTS: ES511 
Tipus d’empresa: gran 

-9 Valors de l’oferta seleccionada: 

Lot 1: 

A) Oferta econòmica pel Lot 1 (pels 8 anys de durada del contracte):    

• Import de l’oferta: VINT-I-SIS MILIONS DEU MIL NOU-CENTS ONZE EUROS AMB 
SETANTA CÈNTIMS (26.010.911,70€), IVA inclòs, que es desglossa en:     

o Import net: VINT-I-TRES MILIONS SIS-CENTS QUARANTA-SIS MIL DOS-CENTS 

VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (23.646.283,36€)  
o 21% IVA: DOS MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS VINT-I-

[...]

Lot 2: 

A) Oferta econòmica pel Lot 2 (pels 2 anys de durada del contracte):    

• Import de l’oferta: CENT ONZE MIL CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB 
SETANTA-SET CÈNTIMS (111.152,77€), IVA inclòs, que es desglossa en:      

o Import net: NORANTA-UN MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB 
VUITANTA CÈNTIMS (91.861,80€)  
o 21% IVA: DINOU MIL DOS-CENTS NORANTA EUROS AMB NORANTA-VUIT 
CÈNTIMS (19.290,98€)      

B) Millora en relació a les inspeccions en caps de setmana, festius o festes i fires 

per sobre les establertes en el PPT del lot 2: s’ofereix un 10% addicional